વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૨૧
તા. ૧૭-૦૮-૨૦૧૭, રવિવાર
સંવત ૨૦૭૩ ભાદરવા વદ - ૧૨
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂચોદય : ૦૬:૨૯ સૂચસ્તિ : ૦૬:૪૧
ડીસા ૩૫.૨ વહીવટ ૩૪.૪
અમદાવાદ ૩૫.૬ સુરત ૩૪.૦
તાપામન ગાંધીનગર ૩૬.૦ નવિયા ૩૩.૪
ચાંદી : ૪૧,૦૦૦ સોનું : ૩૦,૫૦૦

રખવાલ

આજે ગુજરાતની જીવાદોરી રાષ્ટ્રને અર્પણ